
Podsumowanie zawodów o Grand
Prix  Małopolski  w  Biegach
Przełajowych  na  Zalesiu  –
edycja 2024
23 października 2024 r.

19 października 2024 r. na Trasach Wielofunkcyjnych „Aktywna
Mogielica”  oraz  Centrum  Obsługi  Ruchu  Turystycznego  na
Zalesiu,  najlepsi  biegacze  przełajowi  z  terenu  Małopolski,
wzięli udział w zmaganiach o tytuł Grand Prix Małopolski w
Biegach Przełajowych na Zalesiu. W ramach imprezy rozegrane
zostały  Mistrzostwa  Województwa  Małopolskiego  w  Biegach
Przełajowych.

 

 

Tegoroczna  edycja  Grand  Prix  Małopolski  na  Zalesiu  była
rekordowa pod względem frekwencji. Na starcie zawodów stanęło
w sumie 349 zawodników z różnych kategorii wiekowych.
Rywalizowali oni na 5 dystansach z podziałem na płeć:

300m- K,M-2016 i młodsi, K,M-2015
600m- K,M-2014,K,M-2013
1000m- K,M-2011, K,M-2010, K,M-2009
2000m- K,M- U-18, K,M-U-20
3000m- K,M- 2004 i starsi

Na  zawodach  można  było  zauważyć  barwy  klubowe  większości
klubów  lekkoatletycznych  województwa  małopolskiego  oraz
jednego klubu z Podkarpacia.  Organizatorzy podkreślają bardzo
wysoki  poziom  sportowy  zawodów.  Z  racji  tego,  że  były  to
jednocześnie  mistrzostwa  województwa,  do  rywalizacji
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przystąpili  prawie  wszyscy  czołowi  zawodnicy  z  naszego
województwa.

 

Każdy  z  zawodników  otrzymał  w  ramach  pakietu  startowego
pamiątkową chustkę Buff, oraz kiełbaskę z grilla ufundowaną
przez firmę JANTAR oraz GOMI Gazy. Po zakończeniu rywalizacji
odbyło się również losowanie nagród rzeczowych ufundowanych
przez sponsorów.

Zawodnicy klubu Limanowa Forrest zdobyli łącznie 5 medali:

Maciej Trojanowski- złoto w kat. M2010 (1000m)

Bugański Jakub- złoto w kat. M2012 (1000m)

Matras Iga- srebro w kat. K2014 (600m)

Kuzar Oliwia- srebro w kat. K2011 (1000m)

Nowak Konrad- srebro w kat. M2015 (300m)

Pełne wyniki zawodów dostępne są TUTAJ

FOTOGALERIA  Mistrzostw Województwa Małopolskiego w Biegach
Przełajowych
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Zawody  odbyły się dzięki wsparciu finansowemu lub rzeczowemu
od partnerów oraz sponsorów:

Województwo Małopolskie
Małopolski Związek Lekkiej Atletyki
Gmina Słopnice
Powiat Limanowski
Gmina Dobra
Złotnik SilverHome Piotr Jonik
GOMI Gazy
Jantar
Partner Alma
Gospodarstwo Agroturystyczne Zalasek
BielakActive
Ziołowa Wyspa
pl
Drukarnia MM
pl
Usługi Handlowe Mała Gastronomia Joanna Sułkowska
Stajnia u Florka
ŻBIK Ośrodek Szkolenia Kierowców
Wydział Metali Nieżelaznych AGH
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Projekt  zrealizowano  przy  wsparciu  finansowym  Województwa
Małopolskiego.

źr.: Małopolski Związek Lekkiej Atletyki, Pif Sport

Znamy  wyniki  7.  edycji
Budżetu  Obywatelskiego
Województwa Małopolskiego
3 października 2024 r.

Ponad 380 tysięcy mieszkańców zagłosowało na wybrane projekty
ogólnowojewódzkie  i  regionalne  w  7.  edycji  Budżetu
Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. Wyniki ogłoszono w
Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie.

W tym roku Małopolanie zdecydowanie postawili na sport, ale
będą również realizowane zadania z zakresu kultury. Łączna
kwota,  jaką  Zarząd  Województwa  Małopolskiego  zaplanował  na
realizacje zwycięskich zadań wynosi 16 mln zł, w tym 8 mln zł
na zadania regionalne, 8 mln zł na zadania ogólnowojewódzkie.

Poniżej  publikujemy  listę  zadań,  które  będą  realizowane  w
Powiecie Limanowskim:
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ZADANIA REGIONALNE – MAŁOPOLSKA POŁUDNIOWA

„Małopolska kocha siatkówkę” – wsparcie szkółek i klubów1.
siatkarskich z regionu Małopolska Południowa.

Zadanie polega na wsparciu szkółek, klubów oraz niezrzeszonych
grup sportowych z rejonu powiatów: gorlickiego, limanowskiego,
nowosądeckiego,  nowotarskiego,  tatrzańskiego  i  miasta  Nowy
Sącz prowadzących doskonalenie gry w piłkę siatkową, biorących
udział  w  zorganizowanej  rywalizacji  sportowej.  Miejsce
realizacji to m.in. gminy Laskowa i Limanowa.

„Region Małopolska Południowa kocha siatkówkę”2.

Zadanie polega na wsparciu szkółek, klubów oraz niezrzeszonych
grup sportowych z rejonu powiatów: gorlickiego, limanowskiego,
nowosądeckiego,  nowotarskiego,  tatrzańskiego  i  miasta  Nowy
Sącz prowadzących doskonalenie gry w mini piłkę siatkową w
kategoriach  singli,  dwójek,  trójek  oraz  czwórek,  biorących
udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Zadanie jest
skierowane  do  dzieci  z  klas  I  –  VI  szkół  podstawowych  z
regionu  Małopolska  Południowa.  Miejsce  realizacji  to  m.in.
gminy Laskowa i Limanowa.

„Dla dobra wspólnego”3.

Zadanie  będzie  obejmowało  m.in.  warsztaty  rękodzielnicze,
florystyczne,  zakup  elementów  strojów  regionalnych,
organizację  spotkań  ze  sportowcami  i  konkursu
rękodzielniczego.  Bezpośrednimi  odbiorcami  działań  w  ramach
projektu będą dzieci, młodzież, osoby dorosłe, w tym osoby
starsze zamieszkujące obszar powiatu limanowskiego i powiatu
nowosądeckiego  oraz  lokalnie  działające  grupy/zespoły
folklorystyczno  regionalne/kapele  muzyczne/grupy  muzyczne,
orkiestry dęte oraz koła gospodyń wiejskich z obszaru powiatu
limanowskiego.Zadanie będzie realizowane w gminach Limanowa,
Słopnice, Kamienica, Tymbark, Dobra.

„Otwórz okno na kulturę!”4.



Zadanie  będzie  obejmowało:  nagranie  płyt  przez  zespoły
regionalne i orkiestry dęte z powiatu limanowskiego, spotkania
promocyjne,  warsztaty  kulinarne,  konkurs  rękodzielniczy.
Bezpośrednimi  odbiorcami  działań  w  ramach  projektu  będą
zespoły  regionalne/orkiestry  dęte  z  obszaru  powiatu
limanowskiego  oraz  dzieci,  młodzież,  osoby  dorosłe,  w  tym
osoby  starsze  zamieszkujące  obszar  powiatu  limanowskiego  i
powiatu nowosądeckiego. Zadanie będzie realizowane w gminach
Limanowa, Laskowa, Słopnice, Łukowica, Dobra, Kamienica.

„Piłka nożna dla każdego”5.

Głównym  celem  zadania  jest  wyrównywanie  szans  dzieci  i
młodzieży z regionu Małopolska Południowa w dostępie do usług
sportowych poprzez umożliwienie im korzystania z regularnych
treningów piłki nożnej prowadzonych przez profesjonalną kadrę
z  wykorzystaniem  nowoczesnego  sprzętu  treningowego.  Zadanie
będzie realizowanie m.in. w gminach Jodłownik i Niedźwiedź.

„Sportowa gmina Łukowica”6.

Zadanie  polega  na  wsparciu  aktywności  sportowej  dzieci  i
młodzieży poprzez organizację otwartych treningów piłki nożnej
i turnieju karate. Zadanie ma charakter ogólnodostępny dla
wszystkich, w tym dzieci i młodzieży z regionu Małopolska
Południe.  Wsparcie  obejmuje  realizację  otwartych  treningów
piłki nożnej dla dzieci na orlikach w Łukowicy i Przyszowej,
doposażenie  w  niezbędny  sprzęt  sportowy  dla  lepszego
funkcjonowania klubów, a także organizację Otwartego Turnieju
Karate w hali sportowej w Łukowicy.

„Bliżej tradycji”7.

Głównym  celem  zadania  jest  zachowanie  tradycyjnej  kultury
ludowej  społeczności  zamieszkującej  region  Małopolski
Południowej, ze szczególnym uwzględnieniem górali od Łącka i
Kamienicy i kontynuacja podjętych już działań. Zadanie będzie
realizowane w gminach Kamienica i Łącko.



„Między nami sąsiadami”8.

Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z
regionu prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących
udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega
na  doposażeniu  w  brakujący,  a  niezbędny  sprzęt  sportowy.
Zadanie  skierowanie  dla  szkółek  i  klubów  piłkarskich
szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego. Zadanie będzie
realizowane m.in. w Limanowej.

„Echo Gór” – upowszechnia i kultywuje tradycje folkloru9.
muzycznego regionu zagórzańskiego

Projekt ma na celu przede wszystkim wspieranie dziedzictwa
kulturowego,  rozwoju  społeczności  i  promowania  tradycji
regionalnych przy jednoczesnym budowaniu tożsamości lokalnej
związanej  z  dorobkiem  muzycznym  na  terenie  powiatu
limanowskiego.  Planuje  się  zakup  instrumentów  i  elementów
stroju góralskiego dla orkiestry oraz organizację spotkań i
warsztatów. Projekt będzie realizowany w Kasince Małej.

„Art 2 go”10.

Projekt  obejmie  spotkania  integracyjno-twórcze  –  warsztaty,
plenery, spotkania online. Celem jest rozwój intelektualny,
nabycie  wiedzy  o  otaczającej  nas  przyrodzie,  podniesienie
umiejętności  komunikacji  internetowej  przez  seniorów  oraz
rozwój artystyczny mieszkańców powiatu limanowskiego.

Zadania Ogólnowojewódzkie:

„Minisiatkówka  to  zdrowie”  –  ogólnodostępne  zajęcia1.
sportowe  i  rekreacyjne  dla  mieszkańców  województwa
małopolskiego.

Projekt zakłada regularne prowadzenie nieodpłatnych zajęć z
piłki siatkowej dla uczniów kl. I-VI. Miejsce realizacji to
m.in. gminy Limanowa i Laskowa.

„Siatkówka to zdrowie” – ogólnodostępne zajęcia sportowe2.



i rekreacyjne dla mieszkańców województwa małopolskiego.

Projekt  zakłada  regularne  prowadzenie  nieodpłatnych  zajęć
sportowych  z  piłki  siatkowej.  Miejsce  realizacji  to  m.in.
gminy Limanowa i Laskowa.

Małopolska „13”3.

Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych,
biorących  udział  w  zorganizowanej  rywalizacji  sportowej.
Miejsce realizacji to m.in. Limanowa i Mszana Dolna.

Pełne wyniki i opisy zadań znajdują się TUTAJ

Warto  przypomnieć  ,ze  ruszyła  już  8  edycja  Budżetu
Obywatelskiego.  Wniosek  do  Budżetu  Obywatelskiego  WM  może
złożyć każdy mieszkaniec Małopolski, który ukończył 16 rok
życia.  Należy  wypełnić  odpowiedni  formularz  dostępny  na
stronie:  www.bo.malopolska.pl Wnioski można zgłaszać od 1 do
31 października br.

Jakiego rodzaju zadania można zgłaszać?

Można  zgłosić  zdanie  o  charakterze  prospołecznym,
prozdrowotnym,  kulturalnym,  edukacyjnym,  sportowym,
turystycznym,  ekologicznym,  z  zakresu  ochrony  środowiska,
transportu zbiorowego albo dróg publicznych.

Mogą to być zadania ogólnowojewódzkie bądź regionalne.

Warto  wiedzieć:  W  ramach  Budżetu  Obywatelskiego  Małopolska
podzielona jest na cztery regiony:

Region Małopolska Południowa: m. Nowy Sącz oraz powiaty:
nowotarski,  tatrzański,  limanowski,  nowosądecki,
gorlicki;
Region  Tarnowski:  m.  Tarnów  oraz  powiaty:  dąbrowski,
tarnowski, brzeski, bocheński, proszowicki, wielicki;
Region Małopolska Zachodnia: powiaty: suski, myślenicki,
wadowicki, chrzanowski, oświęcimski,
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Region Krakowski Obszar Metropolitalny: m. Kraków oraz
powiaty: krakowski, olkuski, miechowski.

Wartość zadań regionalnych powinna być przewidziana na kwotę w
zakresie 150 tys. – 250 tys.

W ramach zadań ogólnowojewódzkich można zgłaszać:

zdania inwestycyjne, na które przewidziana jest kwota w
zakresie 500 tys. – 1,5 mln
zadania  nieinwestycyjne,  na  które  przewidziana  jest
kwota w zakresie 300 tys. – 700 tys.

Łączna  pula  środków  przeznaczonych  na  zwycięskie  projekty
wynosi 16 mln. złotych.

Jak zgłosić zadanie?

Należy  wypełnić  formularz  zgłoszenia  zadania  dostępny
pod  adresem  malopolska.pl,  w  którym  należy  zawrzeć
informacje m.in. na temat rodzaju proponowanego zadania,
miejsca jego lokalizacji/realizacji, kosztów;
Należy zebrać podpisy poparcia minimum 30 mieszkańców;
Wydrukować uzupełnione w generatorze wniosków zadanie i
wraz z oryginałem listy poparcia

w terminie od 1 do 31 października dostarczyć do UMWM.

Uwaga!  Każde  zadanie  musi  być  złożone  w  elektronicznym
generatorze wniosków oraz dostarczone do UMWM, w przeciwnym
wypadku  nie  spełni  wymagań  regulaminu  i  nie  zostanie
dopuszczone  do  oceny.

Jak można złożyć dokumenty?

a) Osobiście w Urzędzie Marszałkowskim w Krakowie, bądź w
jednej z agend:

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego,  ul.
Racławicka 56, 30-017 Kraków.
Agenda  Zamiejscowa  w  Oświęcimiu,  ul.  Górnickiego  1,



32-600 Oświęcim.
Agenda Zamiejscowa w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 52,
33-300 Nowy Sącz.
Agenda Zamiejscowa w Nowym Targu, al. Tysiąclecia 44,
34-400 Nowy Targ.
Agenda  Zamiejscowa  w  Tarnowie,  al.  Solidarności  5-9,
33-100 Tarnów.
Agenda  Zamiejscowa  w  Miechowie,  ul.  Warszawska  10,
32-200 Miechów.
Agenda  Zamiejscowa  w  Zakopanem,  ul.  Kościeliska  7,
34-500 Zakopane.
Agenda  Zamiejscowa  w  Suchej  Beskidzkiej,  ul.  J.
Piłsudskiego 23, 34-200 Sucha Beskidzka.

b) Pocztą na adres Urzędu Marszałkowskiego w Krakowie,
bądź w jednej z agend.

Warto wiedzieć: Dokumenty muszą być dostarczone do urzędu do
31 października do
godziny  16:00,  liczy  się  data  wpływu  do  Urzędu,  nie  data
stempla pocztowego!

 c)  Przez  internet  za  pośrednictwem:  strony  internetowej
www.obywatel.gov.pl lub platformy ePUAP dostępnej pod adresem
https://epuap.gov.pl/  na  adres  elektronicznej  skrzynki
podawczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego:
/947ts6aydy/SkrytkaESP.  W  przypadku  zadania  składanego  na
Elektroniczną Skrzynkę Podawczą, formularz zgłaszania zadania
wraz  ze  skanem  listy  poparcia  (podpisany  kwalifikowanym
podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym) należy wysłać
jako załącznik.Zgodnie z regulaminem należy dostarczyć także
oryginał  listy  poparcia.  Skan  nie  jest  wystarczający.
Szczegóły  w  §  7  ust.  1-5  regulaminu.

Każde  zadanie,  które  zostanie  zgłoszone  do  Budżetu
Obywatelskiego Województwa Małopolskiego, zostanie sprawdzone
przez pracowników urzędu marszałkowskiego. Do 14 marca 2025 r.
zostanie  opublikowana  wstępna  lista  zadań  przyjętych  oraz

https://epuap.gov.pl/


odrzuconych wraz z uzasadnieniem.

W  przypadku  pytań  do  dyspozycji  mieszkańców  pozostają
pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego
odpowiedzialni za wdrażanie Budżetu Obywatelskiego – kontakt
telefoniczny: (12) 61 60 536, (12) 61 60 982, (12) 61 60 524,
mailowy:  bo@umwm.malopolska.pl.  Elementy  graficzne  kampanii
promującej głosowanie, a także szczegółowe informacje na temat
projektu mogą Państwo znaleźć na naszej stronie internetowej:
bo.malopolska.pl. Warto też polubić profil BO Małopolska na
Facebooku (https://www.facebook.com/bo.malopolska) – gdzie na
bieżąco są udostępniane najważniejsze informacje związane z
Budżetem Obywatelskim WM.
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Limanowscy karatecy na podium
Mistrzostw  Polski  w  Karate
Kyokushin-Świnoujście 2024
1 października 2024 r.

28 września 2024 r. w świnoujskiej Uznam Arenie odbyły się
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców, Młodzików i Kadetów w Karate
Kyokushin.  Tegoroczne  Mistrzostwa  Polski  zgromadziły  140
zawodników, reprezentujących 39 klubów z całego kraju, którzy
przy obecności i udziale rzeszy kibiców, trenerów oraz sędziów
stworzyli  niepowtarzalną  atmosferę  rywalizacji,  ale  również
przyjaźni w duchu Kyokushin. Bezpośrednim organizatorem tego
wyjątkowego,  przebiegającego  na  bardzo  wysokim  poziomie
sportowym i organizacyjnym wydarzenia, odbywającego się pod
egidą  Polskiego  Związku  Karate  była  „Świnoujska  Akademia
Kyokushin”,  kierowana  przez  sensei  Pawła  Sujka  (4  Dan).
Oficjalnego  otwarcia  zawodów  dokonali  wiceprezydent
Świnoujścia  Roman  Kucierski  i  wiceprezes  Polskiego  Związku
Karate  shihan  Andrzej  Drewniak  (9  Dan),  który  był  sędzią
głównym tych zawodów. Sędzią technicznym był shihan Edward
Urbańczyk (5 Dan).
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W  Świnoujściu  barwy  ARS  Limanowa  –  JONIEC  Team  i  Miasta
Limanowa  reprezentowało  sześcioro  podopiecznych  shihan
Arkadiusza  Sukiennika  (5  Dan)  w  składzie:  Patrycja  Malec,
Maciej Kądziołka, Jacek Stachoń, Krystian Kądziołka, Oliwier
Kądziołka  i  Mikołaj  Limanówka.  Tradycyjnie  już  zawodnikom
towarzyszyli ich najwierniejsi kibice, czyli rodzice oraz ich
trener shihan Arkadiusz Sukiennik (5 Dan).

Cała  szóstka  młodych,  limanowskich  karateków  zaprezentowała
wysoki poziom swoich umiejętności i stoczyli jak przystało na
Mistrzostwa  Polski  zacięte  pojedynki.  Największy  sukces
odniósł  Mikołaj  Limanówka,  który  w  konkurencji  kumite
młodzików -60 kg. po 4 bardzo zaciętych pojedynkach wywalczył
złoty medal i tytuł Mistrza Polski w Karate Kyokushin. Warto
podkreślić, że Mikołaj Limanówka w wyniku połączenia dwóch
kategorii  wagowych  rywalizował  w  cięższej  niż  zakładano
kategorii wagowej. W drodze po złoto walczył i pokonał dużo
cięższych rywali. Możemy być dumni, że mamy kolejnego Mistrza
Polski w Karate Kyokushin.

Kolejni limanowscy karatecy, którzy zaprezentowali się równie
dobrze  to:  Krystian  Kądziołka  i  Jacek  Stachoń,  którzy
rywalizowali  w  konkurencji  kumite  młodzików  -40  kg.  Obaj
zawodnicy  w  drodze  do  półfinału  stoczyli  po  trzy  wygrane
pojedynki. Niestety ich kolejne – czwarte walki okazały się
nieco  pechowe  i  decyzją  sędziów  musieli  pogodzić  się  z
przegraną. Tym samym zostali brązowymi medalistami Mistrzostw
Polski w Karate Kyokushin, co również jest dużym sukcesem.
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Także  brązowy  medal  Mistrzostw  Polski  w  Karate  Kyokushin
wywalczył  nasz  najmłodszy  zawodnik  Maciej  Kądziołka,  który
rywalizował w konkurencji kumite kadetów -30 kg. Tym razem
mniej  szczęścia  mieli  Oliwier  Kądziołka  i  Patrycja  Malec,
którzy w wyniku drobnych błędów zakończyli rywalizację już na
etapie walk eliminacyjnych.

–  Jestem  bardzo  dumny  z  moich  podopiecznych.  Ich  postawa
podczas Mistrzostw Polski w Świnoujściu, ale również podczas
innych zawodów może napawać optymizmem i budzi nadzieję na
dobre wyniki podczas kolejnych zawodów, które są w tym roku
przed nami, w tym podczas tych najważniejszych, tj. podczas
Mistrzostwach Europy Karate Kyokushin, które odbędą się 26-27
października  w  Armenii,  a  w  których  wezmą  udział  Mikołaj
Limanówka i jego brat Filip Limanówka oraz podczas Pucharu
Świata Karate Kyokushin, który odbędzie się 22-23 listopada w
Tokio,  a  w  którym  weźmie  udział  aż  pięcioro  limanowskich
karateków.” –podsumował start limanowskich zawodników w MP ich
trener shihan Arkadiusz Sukiennik (5 Dan).

W  Mistrzostwach  Polski,  biorą  udział  najlepsi  zawodnicy  z
najlepszych klubów. Sukces, jaki osiągnęli limanowscy karatecy
ARS  Limanowa  –  JONIEC  Team  potwierdza  kolejny  raz  wysoki
poziom  umiejętności  i  wyszkolenia  podopiecznych  shihan
Arkadiusza Sukiennika i nieprzypadkowo stawia ARS Limanowa –
JONIEC  Team  w  czołówce  klubów  Kyokushin  w  Polsce.  Z  tego



wszyscy możemy być dumni.

Serdecznie gratulujemy zawodnikom ARS Limanowa – JONIEC Team
sukcesów  podczas  Mistrzostw  Polski  oraz  życzymy  kolejnych
udanych  startów  i  osiągnięć  sportowych.  Podziękowania  i
gratulacje kierujemy również dla ich rodziców i trenera shihan
Arkadiusza Sukiennika (5 Dan).
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źr./fot.:  ARS Limanowa – JONIEC Team

Poznaj  ofertę  Szkolnego
Schroniska  Młodzieżowego  w
Porębie Wielkiej
Zapraszamy  do  skorzystania  z  oferty  Szkolnego  Schroniska
Młodzieżowego  w  Porębie  Wielkiej,  które  realizuje  wszelkie
cele  i  zadania  związane  ze  szkolną  turystyką  młodzieżową.
Ośrodek  działa  przez  cały  rok,  z  wyłączeniem  okresów
świątecznych,  oferując  idealne  miejsce  na  organizację:
wycieczek,  wyjazdów  integracyjnych,  warsztatów,  obozów
sportowych, zgrupowań, rajdów itp.
Bogata baza placówki pozwala na realizację zaplanowanych zadań
także w czasie niepogody. Placówka posiada bazę noclegową dla
130 osób w pokojach 3, 4, 5, 6 osobowych. Do dyspozycji gości
udostępniane  są:  hala  sportowa,  świetlica,  sale  lekcyjne,
boiska sportowe, bilard, piłkarzyki, plac ogniskowy, jak i
korty tenisowe itp.
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Koszt noclegu wraz z pobytem dziennym wynosi 60 zł. Smaczne,
domowe wyżywienie to ok. 45 zł za dzień.
W najbliższej okolicy: Gorczański Park Narodowy, termy Gorce,
Muzeum Władysława Orkana i inne

Zapraszamy  wszystkich  zainteresowanych  do  kontaktu  oraz
zapoznania z szczegółami oferty:
Szkolne Schronisko Młodzieżowe
Poręba Wielka 205
34-735 Niedźwiedź
tel. 18 33 17 006, 668 043 335
https://dwdz.n-soft.pl; dwdz@dwdz.pl, ssm.poreba@gmail.com

Jak również do odwiedzenia profilu na Facebook.

https://dwdz.n-soft.pl/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61565431500627




MKS  Limanovia  w  1/8  finału
Pucharu Polski
27.09.2024 r.

W w środę 25 września br. na stadionie KS Harnaś Tymbark przy
ćwierć  tysięcznej  widowni  rozegrany  został  mecz  finałowy
Pucharu  Polski  na  szczeblu  Limanowskiego  Podokręgu  Piłki
Nożnej pomiędzy Sokołem Słopnice, a MKS Limanovia. Tym samym
MKS  Limanovia  awansowała  do  1/8  finału  Pucharu  Polski  na
szczeblu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej.

W  regulaminowym  czasie  mecz  zakończył  się  remisem  3:3.  W
rzutach  karnych  lepiej  zaprezentowali  się  zawodnicy
limanowskiego klubu, którzy wygrali 5:3. Bramki zdobyli: dla
MKS Limanovii: Kamil Kurczab (16min), Oliwier Mrożek (18min),
Kamil Palacz (33min)
dla Sokoła Słopnice: Dominik Pach (7min – rzut karny), Patryk
Nowak (46min) i Artur Matras (64min).
Mecz  finałowy  sędziowali:  Mateusz  Mól,  Tomasz  Twaróg  oraz
Piotr Sochacki z KS Limanowa.
MKS  Limanovia  wystąpiła  w  składzie:  Igor  Kotarski,  Wójcik
Jakub, Czachura Łukasz, Krzyżak Maciej, Rataj Dawid, Mrożek
Oliwier, Kurczab Kamil, Jaworski Mateusz, Kurek Tomasz, Nowak
Fabian,  Palacz  Kamil,  Matras  Paweł,  Szabla  Fabian,  Palacz
Michał, Kulig Paweł, Pietrzak Karol – trener Kamil Kruczek,
kierownik  drużyny  Dariusz  Mrożek,  II  trener  Mateusz  Ryś.,
masażysta Łukasz Zelek
Sokół Słopnice zagrał w składzie: Nędza Kuba, Augustyn Michał,
Nowak  Patryk,  Kuchnia  Krystian,  Florek  Jakub,  Kordeczka
Mirosław,  Śliwa  Kamil,  Zawiślan  Tomasz,  basta  Dawid,  Pach
Dominik, Pawłowski Radosław, Mrózek Adrian, Kaleta Arkadiusz,
Marcisz  Michał,  Wontorczyk  Karol  –  trener  Dawid  Suder,
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kierownik drużyny Andrzej Zalewski,

Patronat Honorowy nad meczem finałowym objął Mieczysław Uryga
– Starosta Limanowski, który po zakończonym spotkaniu wręczył
puchary dla MKS Limanovia Limanowa – Zdobywcy Pucharu oraz dla
drużyny KS Sokół Słopnice, za zajęcie II miejsca w rozgrywkach
Pucharu Polski na szczeblu Podokręgu Piłki Nożnej Limanowa.
Prezes Małopolskiego Związku Piłki Nożnej Ryszard Kołtun oraz
Prezes  Podokręgu  PN  w  Limanowej  Stanisław  Strug  wręczyli
nagrody finansowe dla obu drużyn ufundowane przez Limanowski
Podokręg Piłki Nożnej. Nagrody finansowe za awans do finału
wręczyli również Burmistrz Miasta Limanowa Jolanta Juszkiewicz
i Przewodniczący Rady Miasta Limanowa Leszek Mordarski – dla
MKS Limanovia Limanowa, Wójt Gminy Słopnice Adam Sołtys i
Skarbnik Gminy Jan Więcek – dla Sokoła Słopnice.

Opr./fot. LPPN
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Podsumowanie  festiwalu  MOTO-
ROCK GENERACJA w Limanowej
25 września 2024 r.

21 września 2024 r. w Parku Miejskim Limanowej odbyła się
pierwsza  edycja  festiwalu  zorganizowanego  przez  Muzeum
Regionalne Ziemi Limanowskiej pn. Moto-Rock Generacja 2024,
która przyciągnęła miłośników motocykli i dobrej muzyki. Było
to wydarzenie pełne motoryzacyjnych i muzycznych emocji oraz
licznych atrakcji. Patronami honorowymi imprezy była Burmistrz
Miasta Limanowa Jolanta Juszkiewicz oraz Starosta Limanowski
Mieczysław  Uryga,  który  przyjechał  na  festiwal   na  swoim
motocyklu.  Obecni  byli  również  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Józef  Pierzak  oraz  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego Józef Jaworski. Gospodarzem motocyklowej oprawy
wydarzenia  był  jeden  z  najstarszych  klubów  Europy
motocyklowych, limanowska „ESKADRA” założona w 1956 roku.

Podczas imprezy dało się zauważyć obecność klubowych naszywek:
Steel Roses Poland, God’s Guards Tarnów / Nowy Sącz, Rock and
Blues  Autsajder  z  Bielska  Białej,  Apacz  Grobla,  Autsajdr
Świętokrzyskie, Sons Of The Mountain Krynica – Zdrój, Wolna
Grupa Motocyklowa Kazimierza Wielkiego, Cieśla Free Rider. W
festiwalu  uczestniczyło  również  wielu  niezrzeszonych
motocyklistów. Kierowcy dwóch kółek wzięli udział w odpustowej
Mszy Świętej odprawionej przez Arcybiskupa Henryka Nowackiego
w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej.
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Muzyczny program otworzył zespół „Soulmates”. Następnie zagrał
zespół „Pół Godziny”. Bluesowy set zamknął „Adrian Szupke”
zaskakując publiczność solową wielozadaniowością. Zespół „Pa
Tera”  otworzył  set  rockowy,  po  czym  „Disomatic”  zabrał
publiczność w moc ciężkiego progressive groove metalu. Zespół
HORTA  o  zmroku  zaprosił  nas  natomiast   w  świat  solówek
gitarowych  i  ciekawych  kompozycji.  Przedostatni  koncert
zaserwował limanowski HIGHLANDERS, na których muzykę czekali
liczni  fani.  Gwiazdą  wieczoru  był  zespół  TRANSGRESJA.  Ten
występ zapadnie w pamięci limanowskiej publicznści na długo.
Niebanalne, inteligentne teksty oraz wyjątkowa oprawa wizualna
zespołu nie tylko przypadła do gustu mieszkańców ale również
zainspirowała do przemyśleń.

Konferansjerem  imprezy  był  charyzmatyczny  Robert  „Szpila”
Przechrzta.

Oprócz  muzyki,  uczestnicy  mogli  skorzystać  z  gastronomii
Szewczyk Grill, odwiedzić stoiska z gadżetami motocyklowymi i
odzieżą MOTO-ROCK.pl, a nawet zrobić sobie tatuaż w mobilnym
studio  Mommy  Tattoo  z  Nowego  Sącza.  Firma  Ice  Exhaust
prezentowała customowe układy wydechowe. Podczas imprezy można
było  nawet  zakupić  słoik  miodu  od  pszczelarza-motocyklisty
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Daniela  Michorczyka  z  Pasieki  Budzisko.  Nie  zabrakło  też
atrakcji dla dzieci, które mogły wziąć udział w terenowej grze
o  tematyce  motocyklowej  i  rockowej,  rywalizując  w  różnych
zadaniach. Limanowska Akcja Charytatywna zorganizowała loterię
fantową z nagrodami. Zbiórka w jej ramach była prowadzona na
rzecz  dzieci  i  dorosłych  z  niepełnosprawnościami.  Ponadto
prowadzono zbiórkę na rzecz powodzian z partnerskiego miasta
Kłodzko.

Wydarzenie  było  świetną  okazją  do  połączenia  pasji  do
motocykli z miłością do rocka, a organizatorzy zapowiedzieli,
że chcą rozbudować festiwal do kilkudniowej imprezy już za
rok! Sponsorami imprezy byli: Firma F.H.-U. Janusz Szewczyk,
Powiat Limanowski, Koral, Maspex -Tymbark–MWS Sp. z o. o.,
Gurgul.  Firma  budowlana,  Henman,  Bank  Spółdzielczy  w
Limanowej, F.P.H.U Joniec, ENBUD Sp. z o. o, Top Cezar, F.H.U
Bestfliz,  Browar  Bóbr  Limanowa,  Lipowe  Wzgórze,  F.H.U.
Hydrolim  Wojciech  Dębski,  Firma  Handlowa  ELEKTRET  Spółka
Komandytowa Jacek Bieda, Agata Mól, KAJET S.C. , W.OPIOŁA ,
M.DANIEL,  Wrona,  Limanowskie  Zapiekanki  Iwona  Garczyńska  i
inni prywatni sponsorzy.

Szczególne  podziękowania  organizatorzy  kierują  do:  Roberta
Gorczowskiego Radnego Miasta Limanowa za ogromne zaangażowanie
przy  tworzeniu  wydarzenia,  OSP  Limanowa  za  zabezpieczenie
imprezy, Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Miejskiej,
AUTO-MOTO  KLUBOWI  oraz  Firmie  GURGUL  za  udostępnienie
infrastruktury zabezpieczającej, Limanowskiemu Domu Kultury za
udostępnienie  obręczy  na  kosze  i  tablicy  promocyjnej,
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Zbigniewowi  Sułkowskiemu  za  profesjonalne  nagłośnienie
imprezy,  Studiu  FOTOPOLA  za  fotoreportaż,  VIP  System  za
profesjonalną ochronę i wolontaryjną pomoc przy porządkowaniu
Parku Miejskiego po zakończeniu imprezy.

 

 

źr. Muzeum Regionalne Ziemi limanowskiej, fot. Studio Fotograficzne Fotopola

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/09/ED1A43001-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/09/ED1A4375-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/09/ED1A4617-1-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/09/ED1A4318-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/09/ED1A44441-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/09/ED1A4682-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/09/ED1A4907-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/09/ED1A4636-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/09/ED1A4622-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/09/ED1A5378-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/09/ED1A4614-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/09/ED1A4691-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/09/ED1A5500-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/09/ED1A5436-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/09/ED1A6005-scaled.jpg


23 września – pierwszy dzień
jesieni!
23 września 2024 r.

Dzisiaj witamy pierwszy dzień kalendarzowej jesieni. O tym jak
piękna i niezwykła może być ta pora roku, najlepiej przekonać
się, odwiedzając Powiat Limanowski.

Beskid  Wyspowy  oraz  Gorce  w  jesiennym  wydaniu,  odsłaniają
swoje  nowe  oblicze,  przyciągając  jednocześnie  licznymi
atrakcjami całego regionu.

Odwiedzający  w  najbliższych  miesiącach  Powiat  Limanowski,  
będą mogli cieszyć się wędrówkami w urokliwej scenerii, dzięki
lokalnym szlakom turystycznym: pieszym, rowerowym i konnym, a
także ścieżkom edukacyjno – przyrodniczym oraz tematycznym.
Wśród  nich  są  np.  Szlak  Architektury  Drewnianej,  szlaki
historyczne:  Śladami  Frontu  Wschodniego  I  Wojny  Światowej,
Szlak Partyzancki Armii Krajowej na Ziemi Limanowskiej czy
szlaki papieskie w Beskidzie Wyspowym i Gorcach.

Jesień  stwarza  mnóstwo  możliwości  do  poznawania  regionu.
Pomocą  w  zaplanowaniu  aktywnego  czasu  z  pewnością  będzie
zakładka Promocja, Kultura i Turystyka,  znajdująca się na
oficjalnej  stronie  internetowej  powiat.limanowski.pl
zawierająca  informacje  o  powiecie  i  jego  najciekawszych
atrakcjach. Polecamy zwłaszcza inspiracje jak Aktywnie Spędzić
Czas. Sekcja pn. atrakcje turystyczne oraz  Pozostałe Formy
Turystyki  dostarcza  również  niezbędnych  wiadomości,  które
ciekawe miejsca i obiekty na terenie powiatu szczególnie warto
zobaczyć tym czasie.

Zachęcamy  również  do  odwiedzenia  Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej,  mającego  swoją  siedzibę  na
limanowskim rynku (Rynek 25) , gdzie można m.in. otrzymać
bezpłatne materiały informacyjne i promocyjne.
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Zapraszamy  do  cieszenia  się  kolorami  jesieni  w  gościnnym
Powiecie Limanowskim!

 

fot. Szymon Sadowski

Rozpoczął  się  drugi  etap
głosowania  w  tegorocznej
edycji  konkursu  pn.
„Turystyczne  Skarby
Małopolski”
20 września 2024 r.

Od 16 września br. można zagłosować w VI edycji konkursu pn.
Turystyczne Skarby Małopolski” na najlepsze oferty i produkty
turystyczne regionu, organizowanym przez Samorząd Województwa
Małopolskiego  we  współpracy  z  Małopolską  Organizacją
Turystyczną.

Głosowanie trwa do piątku 4 października 2024 r. do godz.
23:59.  Swój  głos  można  oddać  za  pomocą  formularza  online
https://konkurs.visitmalopolska.pl/. Należy przy tym pamiętać,
aby po wypełnieniu i wysłaniu formularza do głosowania dokonać
jego zatwierdzenia przez kliknięcie w link aktywujący, który
zostanie przesłany na wskazany adres e-mail – dzięki temu
oddany głos trafi tam, gdzie powinien i zostanie policzony.
Udział  w  konkursie  jest  bezpłatny.  Lista  Laureatów  i
wyróżnionych  zostanie  ogłoszona  już  w  listopadzie  br.
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Warto podkreślić, że wśród tegorocznych kandydatów do tytułu
„Turystycznego Skarbu Małopolski”  nie zabrakło propozycji z
terenu  Powiatu  Limanowskiego,  na  które  można  głosować  w
następujących kategoriach:

w  kategorii  „Dzieje  się  –  wyjątkowe  wydarzenie
turystyczne”: Rajd Szlakiem Papieskim w Tymbarku oraz
Samochodowy  Wyścig  Górski  „Limanowa  –  Przełęcz  pod
Ostrą”

 

 

 

 

 

 

w  kategorii  „Sielskie  klimaty  –  wypoczynek  blisko
natury”:  Gospodarstwo  Agroturystyczne  „JANINA  ”  w
Tymbarku  oraz  Ośrodek  Rekolekcyjny  na  Śnieżnicy,
położony na południowym stoku góry Śnieżnica w Beskidzie
Wyspowym
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w  kategorii  „Unikatowa  atrakcja  turystyczna”:  Krzyż
Milenijny na Miejskiej Górze w Limanowej oraz Muzeum
motorowerów Moped Retro w Kasinie Wielkiej.
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Zachęcamy do głosowania!

Konkurs Turystyczne Skarby Małopolski to nie tylko walka o
prestiżowy  tytuł,  nagrody,  ale  także  szansa  na  kampanię
promocyjną  realizowaną  przez  Małopolską  Organizację
Turystyczną.  Zwycięzca  w  kategorii  „Miejsce  z  klimatem  –
miejscowość lub gmina turystyczna” dodatkowo otrzyma 100 000
zł, którą będzie mógł przeznaczyć na kolejne przedsięwzięcia,
eksponujące jego turystyczne walory i przyciągające kolejnych
gości.

Laureaci  I  miejsca  w  kategoriach  „Najciekawszy  szlak
turystyczny”, „Dzieje się – wyjątkowe wydarzenie turystyczne”,
„Unikatowa  atrakcja  turystyczna”,  „Sielskie  klimaty  –
wypoczynek blisko natury”, „W gościnie – oferta kulinarna”
otrzymają nagrodę o wartości do 5 000 zł na sfinansowanie
działań promocyjnych każdego z laureatów.
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Szczegółowy regulamin i zasady konkursu dostępne są na stronie
visitmalopolska.pl

 

 

 

 

 

źr.: visitmalopolska

 

Zaproszenie  na  motoryzacyjne
wydarzenie Moto Show Limanowa
2024
11 września 2024 r.

Już w najbliższy weekend 14 i 15 września br. w Limanowej

https://visitmalopolska.pl/-/trwa-glosowanie-na-turystyczne-skarby-malopolski?_gl=1*1ows9cc*_up*MQ..&gclid=EAIaIQobChMI36fDqqfRiAMVHKJoCR2fVCcuEAAYASAAEgIQIPD_BwE
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odbędzie wielka Impreza Motoryzacyjna „Moto Show Limanowa”. To
wyjątkowe  wydarzenie  łączące  pasjonatów  motoryzacji  z
emocjonującymi pokazami i atrakcjami dla całej rodziny.

Miejscem  wydarzenia  będzie  parking  przy  ul.  Bednarzy  w
Limanowej (Łososina Górna).

W programie imprezy m.in..:

– Pokazy Driftu:

Najlepsi  drifterzy  w  akcji!  Spektakularne  manewry,  dymiące
opony i potężne silniki – to wszystko można będzie zobaczyć na
torze driftowym.

– Wystawy Ekskluzywnych Samochodów:

Najnowsze modele, klasyczne auta i unikalne egzemplarze, które
zachwycą  każdego  fana  motoryzacji.  To  idealna  okazja,  aby
zobaczyć na żywo prawdziwe perły motoryzacji.

– Konkursy z Nagrodami:

– Strefa Rodzinna:

Wydarzenie  jest  przyjazne  dla  rodzin!  Dla  najmłodszych
organizatorzy  zapewniają  wiele  atrakcji,   a  także  strefę
relaksu dla całej rodziny, aby każdy mógł znaleźć coś dla
siebie.

– Food Trucki i Strefa Gastro:

Pyszne  jedzenie  i  napoje  dodadzą  energii  na  cały  dzień.
Różnorodne  dania  z  food  trucków  oferujących  smakołyki  z
różnych zakątków świata.

Dlaczego warto przyjść?

– Miejsce spotkań dla entuzjastów motoryzacji:

To doskonała okazja, aby spotkać innych pasjonatów, wymienić



się doświadczeniami oraz przeżyć wspólny dzień pełen wrażeń.

– Niezapomniana dawka emocji i adrenaliny:

Moto Show to nie tylko wystawy i pokazy, ale prawdziwe święto
motoryzacji pełne adrenaliny i niezapomnianych emocji.

Zapraszamy do udziału. Do zobaczenia na Moto Show Limanowa!

Link  do  wydarzenia  :
https://www.facebook.com/events/818488766833096

źr. UM Limanowa

„Historia  na  bicyklu”  –
powstała  plenerowa  wystawa
edukacyjna  przy  Miasteczku
Rowerowym w Tymbarku
10 września 2024 r.

W ostatnim czasie, w ramach projektu realizowanego przez Urząd
Gminy  Tymbark,  przy  niedawno  oddanej  do  użytku  ścieżce
rowerowej  Tymbark  –  Podłopień  powstała  nowa,   plenerowa
wystawa historyczno-edukacyjna, poświęconą historii rowerów.

Ekspozycja  prezentuje  m.in.  informacje  na  temat  pierwszych
projektów bicykli, dwu-u i trój-śladów oraz ich rozwój od
XVIII do XIX w.. Można też obejrzeć rowery wojskowe z okresu
II  RP  oraz  modele  popularne  w  czasach  PRL.  Nie  zabrakło
również  prezentacji  historii  roweru  górskiego  oraz  e  –
bicykla, czyli roweru elektrycznego.

https://www.facebook.com/events/818488766833096/?__cft__%5b0%5d=AZXtjV4q76RqMyUaHJ86RnRDi0LNoOhSl28zMZvILdYCeM3C3YHi_7MZUaGqcBBDjnNdj01RmZWYuMHi6Jv6SW1OJnGldCCSbtqyjzmb7q7Ppi8rX9GDtZHDgOSw3upRxdfr2o3BLSgldEPSkd3IS2V6DuZROyqJKRi_MRpkPgQlxXrROz7CBv04ZPJLexpL-SY&__tn__=-UK-R
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Na  podsumowującej  planszy  można  zapoznać  się  natomiast  z
fotografiami  wykonanymi  na  terenie  Tymbarku,  Zamieścia  czy
Piekiełka. Te niezwykłe obrazy uchwycone w kadrze, pochodzą z
udostępnionych   przez  mieszkańców  fotografii  z  rodzinnych
albumów.

Projekt  powstał  przy  współpracy  z  Polskim  Towarzystwem
Historycznym  Oddział  w  Nowym  Targu.  Scenariusz  wystawy
opracował Robert Kowalski.

 

Zachęcamy  do  odbycia  podróży  ścieżką  rowerowa  Tymbark  –
Podłopień  oraz  zapoznania  się  z  najnowszą  ekspozycją
plenerową,  która  pozwoli  prześledzić  burzliwą  historię  
jednośladów.



 

 

źr.: UG Tymbark
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